PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

                                                             РЕШЕНИЕ
    «   29 » декабря         2021г

      №   27
                         с. Сергиевское
 О внесении изменений и дополнений  в Решение Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» №184 от 29декабря 2020г.  «О бюджете муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»  на 2021год  и плановый период 2022-2023 годы».
Рассмотрев представленные главой муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» предложения о внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования  «Сергиевское сельское поселение» от 29 декабря 2020 года №184 «О бюджете муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы», в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сергиевское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

                                                               РЕШИЛ:
   1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 29 декабря 2020 года № 184 «О бюджете муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы» следующие изменения:

      1.1.часть 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 2021 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сумме 11738,55тысячи рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 10377,00 тысячи рублей, безвозмездные поступления в сумме 780,1 тысячи рублей: из них  субвенции на осуществление первичного воинского учета на 2021г. в сумме 241,6тысяч рублей.; субвенции на осуществление государственных полномочий в сфере административных правонарушений на 2021г.в сумме 33,0тыс.руб.;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сумме 13060,35 тысячи рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сумме 1321,8 тысячи рублей.
2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 2022 год и  на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 2022 год в сумме 11072,8 тысячи рублей и на 2023 год в сумме 11408,0 тысячи рублей; из них  субвенции на осуществление первичного воинского учета на 2022г. в сумме -243,8 тысяч рублей; на 2023г. -252,2 тысяч рублей;

субвенции на осуществление государственных полномочий в сфере административных правонарушений в сумме 33,0тыс.руб. на 2022г.; в сумме -33,0 тысяч рублей на 2023г.

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 2022 год в сумме 11072,8 тысячи рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 273,0 тысячи рублей, и на 2023 год в сумме 11408,0 тысячи рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 562,0 тысячи рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 2022 год в сумме 0,0 тысячи рублей и на 2023 год в сумме 0,0тысячи рублей.

   2.Приложения 10,14,16 изложить в новой редакции согласно приложениям 17,18,19
    3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава  муниципального образования

 «Сергиевское сельское поселение»                                            В.М.Каленников

PAGE

_1102834086